

for unge og gamle

SØR-ODAL: Et flerbruks-senter med flere generasjoner under samme tak og massevis av muligheter til aktiviteter. Det har Sør-Odal kommune fått til som en av de få — om noen andre kommuner — i landet. Søsterhjemmet ved Skarnes er bygget om for to millioner kroner og omdøpt til Sør-Odal Aktivitetssenter.

Av Berit Brenna

Der er barnehage og skolefritidshjem på plass. Velferdssentralen i Odalen åpnet sitt første møte i huset i går. Flere tilbud er på tur, særlig for voksne og eldre mennesker.

— Generasjonene trenger hverandre. Her har både eldre og yngre fått et sted å være til gjensidig nytte og glede, og husets muligheter for aktiviteter er så mange at det nesten bare er fantasien som setter begrensningene, sier ordfører Henning Myrvang. Han har ledet komiteen som har planlagt bruken av huset, og nå skal et husstyre lage en aktivitetsplan for senteret og koordinere ulike behov og ønsker fra kommunen og frivillige lag og foreninger. Til å begynne med ønsker komiteen å få i gang frivillige aktiviteter.

Mange muligheter

Huset i to etasjer gir en rekke muligheter. Dagsenter for eldre er på tale, likeens matservering for eldre. Komiteens tanke er at Sør-Odal aktivitetssenter skal bli et viktig supplement i kommunens eldreomsorg. Huset ligger ideelt til for slike ting, like i nærheten av Sør-Odal alders- og sykehjem og alle trygdeboligene. Lag og foren-

inger får muligheten til å bruke huset på dag- og kveldstid. En arbeidssentral for pensjonister er antydnet.

Tanken er å få i gang tilbud og aktiviteter, gjerne i samarbeid med lag og foreninger. Senteret vil samtidig være et sted å møtes for de mange eldre og enslige rundt om i bygda som i dag kanskje ikke har andre å prate med enn seg selv. Men skal senteret bli et tilbud for hele bygda, blir det nødvendig å finne et transporttilbud.

Velferdssentralen

Velferdssentralen i Odalen hadde sitt første møte i senteret i går, torsdag. Sentralen har startet informasjons- og veiledningstjeneste for pensjonister og funksjonshemmede og leder Solveig Hansen kunne ønske velkommen til første møtet. Denne tjenesten vil velferdssentralen fortsette framover med ett møte i måneden. Hver gang vil forskjellige fagpersoner innenfor helse- og sosialetaten informere om saker og ting av spesiell interesse for eldre og funksjonshemmede. Her kan folk få nyttig informasjon og svar på ting de lurer på. At behovet for en slik tjeneste er stort viste gårsdagens møte. Sosialleder Jorunn Lundkvist orienterte om lov om sosial omsorg, og fikk en rekke spørsmål.

Tilbake til start

Velferdssentralen i Odalen er blitt «jaget» fra det ene stedet til det andre de senere årene. Nå har den endelig kommet tilbake til søsterhjemmet der den startet i 1968. Her har sentralen muligheter til å få satt opp vevstolene sine igjen. Solhaug dagsenter for psykisk utviklingshemmede sto for god servering under åpningen i går, og trolig er det ikke siste gangen de blir å se senteret.